1

艺术学院党政联席会议纪要

2021 年第 7 期

2021 年 8 月 30 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长曹爱华、副书记兼副院长詹筱茹出席会议。

现将会议纪要如下：

一、会议通报了今年新增专业的报考情况，研究了未来学科建设

和专业发展的基本定位。

二、会议研究了实验室建设规划，要求提前做好有关调研工作。

三、会议研究了学科竞赛工作的组织和分工管理，要求提高重大

竞赛的参与度和获奖率。

四、会议听取了暑假期间江苏省中华优秀传统文化传承基地中期

检查的准备情况汇报，要求尽快添置有关设备，确保顺利验收。

五、会议要求加强对产学研基地的管理，以促进学生的实习实训。

六、会议传达了学校有关会议精神，要求尽快贯彻落实。

七、会议通报了一些竞赛的组织和报名情况以及考研动员情况，

要求进一步动员学生积极报名。

八、会议听取了新生报到和开学典礼的准备情况汇报，要求加强

疫情防控管理。

二 0 二一年九月六日

艺术学院办公室 2021 年 9 月 6 日印发